Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № проект
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения
от 19.12.2016 №22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Веселовское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов                                                                       марта 2022 года

В соответствии  с областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,

Собрание  депутатов Веселовского  сельского  поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести  в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 19.12.2016 №22 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Веселовское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Часть 9 статьи 8 приложения дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«Муниципальные служащие, ранее получившие в установленном порядке единовременное (выходное) пособие исходя из продолжительности стажа работы (выслуги лет) при увольнении из Вооруженных Сил, органов внутренних дел, органов прокуратуры, судов, других федеральных государственных органов, государственных органов Ростовской области или иных субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления других муниципальных образований, имеют право на выплату единовременного пособия в соответствии с настоящей частью только за полные годы стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Веселовское сельское поселение».
1.2. Часть 3 статьи 10 приложения после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, за исключением случая, предусмотренного абзацем десятым части 8 статьи 9 настоящего Областного закона».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения                                           Г.Ф. Евдокимова
п. Веселый

марта 2022 года №
PAGE
2